ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г. № 1485/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология География Математика Русский
язык Физика Химия Прикладная

математика
Информатик

а

Основы
ландшафтов

едения

1. 35.03.10 Ландшафтная архитектура
1.1. Профиль. Ландшафтная организация урбанизированных территорий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3649257 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 78

Е - - 94
Е - 99

Е - - - 276

1.1.1.2. 4481469 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 - - - 94

Э - - 90
Э - 84

Э 273

1.1.1.3. 4747799 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 78

Е - - 86
Е - 90

Е - - - 254

1.1.1.4. 3658658 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - - - - 84

Э - - 88
Э - 74

Э 246

1.1.1.5. 3853944 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 76

Е - - 70
Е - 99

Е - - - 245

1.1.1.6. 4659946 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 75

Е - - 86
Е - 78

Е - - - 244

1.1.1.7. 4582294 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - - - - 64

Э - - 84
Э - 88

Э 236

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000047981)

1.1.1.8. 3609147 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 77

Е - - 94
Е - 62

Е - - - 233

1.1.1.9. 4622099 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 - - - 70

Е - - 82
Э - 73

Э 230

1.1.1.10. 3687283 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - - - - 79

Э - - 62
Э - 88

Э 229

1.1.1.11. 4633503 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 - - - 61

Э - - 84
Э - 78

Э 228

1.1.1.12. 3855534 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 68

Е - 72
Е

72
Е - - - - - 212

1.1.1.13. 4104805 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 73

Е - 72
Е

66
Е - - - - - 211

1.1.1.14. 4486051 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 58

Е - - 81
Е - 70

Е - - - 209

1.1.1.15. 4249757 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 65

Е - - 66
Е - 74

Е - - - 205

1.1.1.16. 3758316 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 61

Е - 74
Е

69
Е - - - - - 204

1.1.1.17. 3982971 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 5 68

Е - - 70
Е - 60

Е - - - 203

1.1.1.18. 3974935 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 65

Е - 72
Е

61
Е - - - - - 198

1.1.1.19. 4146775 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 58

Е - 58
Е

81
Е - - - - - 197

1.1.1.20. 4253202 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 72

Е - - 60
Е - 64

Е - - - 196

1.1.1.21. 4229997 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 71

Е - - 73
Е - 51

Е - - - 195

1.1.1.22. 4895139 Российская
Федерация 13 от 06.08.2025 - 70

Е - - 64
Е - 58

Е - - - 192

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000047981)